Mozarlândia, 18 de janeiro de 2018

ATA Nº 001/2018 -CMAS

PAUTA: DELIBERAÇÃO DO BALANCETE FINANCEIRO REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO

•

•

Aos dezoito dias do mês de janeiro do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria

Municipal de Assistência Social - SMAS, sito à Rua São Paulo S/Nº Centro, os membros do

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, com o intuito de discutir a pauta da reunião

que se trata da deliberação do balancete financeiro referente ao mês de dezembro de 2017

dessa forma, a reunião iniciou com uma oração do Pai Nosso, na sequência, a assistente social

da gestão apresentou o balancete referente ao mês de dezembro de 2017, assim, os relatórios

foram elaborados pela Contabilidade e repassado para a assistente social, dessa forma, após a

analise os conselheiros aprovaram o balancete do mês de dezembro de 2017. Sem mais para o

momento, eu Shirley Souza de Jesus, encerro e assino esta.

1. André Luiz Rosário. ______________ ____ _ _ ___ _

2.

3.

4 .

5.

6.

7.

8.

9.

Caci lda Maciel de Araújo Carrijo._~.......,,...--- -,------.---.------;:::-,_

1 Ih ca ir\,- ~ ,h '0\~ ~ ,~lk
Eleuza Oliveira de Amara Carva o J;X i;,~~ ~-/ 'h,\\r, , e.,..- ~ ,~...u-~ v--

Gildilene Lopes Batista da Silva \ f 11 l \ \~ ' °'·1 }! h ",; ~-M?i ,

Rosimeire Bispo dos Santo~.Ll&i:'.~....n.~~~J:!3,,,!.=='r:a0...+...c,..=,_,_""""'~ ........ ~-

Shirley de Souza de Jesus _µ· u· 1~ 1:.\....A..:'~+,-:+l:.....!...Y~.J..L:s.t....p~7 n -----

Suen ir Machado de AlmeÇ?a,_f;JU.e..n'1Ll..7."""'!tL.,&:r.-.P,1.d.l.1..:::...- ~ -~~~t=~"--r -
/ ~ )./

Vanilda Lúcia de lima Alme'tcf a_u1:w. w:.ci.~4~,.C,.~L...!I.Al"-___;~~Q.Jil...J...J...:,"""".>,,.l.<...::.<.-

10. Francisco Aristides da Silva _ ____________________ _

é',1• , .•'.) Pzul? S/N~ - Centro - C(P:76.7C00-1)00- Mozarlând,a-GO, Email: P!'W', /Jr~.:~• f j •~-':I __ COfT\ .• roNE· (62) 3)48-6333

Mozarlãndia, 18 de janeiro de 2018

ATA Nº 001/2018-CMAS

PAUTA: DELIBERAÇÃO DO BALANCETE FINANCEIRO REFERENTE AO MÉS DE DEZEMBRO

•

•

Aos dezoito dias do mês de janeiro do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria
Municipal de Assistência Social - SMAS, sito à Rua São Paulo S/Nº Centro, os membros do
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, com o intuito de discutir a pauta da reunião
que se trata da deliberação do balancete financeiro referente ao mês de dezembro de 2017
dessa forma, a reunião iniciou com uma oração do Pai Nosso, na sequência, a assistente social
da gestão apresentou o balancete referente ao mês de dezembro de 2017, assim, os relatórios
foram elaborados pela Contabilidade e repassado para a assistente social, dessa forma, após a
analise os conselheiros aprovaram o balancete do mês de dezembro de 2017. Sem mais para o
momento, eu Shirley Souza de Jesus, encerro e assino esta.

2.

3.

Cacilda Maciel de Araújo Carrijo ~ i'-..~\.__._
Eleuza Oliveira de Amaral CarvalhoY'JcLJ.?y I t \ \.,~~ cl e\ i1\ ~ lPIJ'-<lk.0

J
4. Gildilene Lopes Batista da Silva ___________________ _

5.

6.

Gisely Simone Vasconcelos Freitas \ ~.O:o, W ~ r\ /ó,bh )\,.CJ.te J.Jtui,Q-0
R

. . B' d ) _.,o.,..~=- -=~s.-_=~/)=. :..:..=---l..t.=~l=~ç~...;:J..:,:..i,.~~-==-
os,me,re ,spo os Santos a - . ~ 1 ~ . , .._":) ..:l.C,........ ~ ,

7.
, - ,..J

Shirley de Souza de Jesus ~ 1 1 , , ·, i ~ · ..._ , ' 1 \

8 .

9.

\ j 1 \J' ~ -. ( Vl ,
Suenir Machado de Alme'ltla[ 6 \ (l r111'7 17,/()·c./21i2/r::r- (Ít

Vanilda Lúcia de lima Almeil¼'

10. Francisco Aristides da Silva --------------------

Rua São Paulo S/NO · Centro -CEP:76.7000-000- Mozarlândia-GO, Email: cmasmozarlandla@lgma1l.com - FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Book", "isBackSide": false }

{ "type": "Book", "isBackSide": false }